2020年11月

東京都文京区小日向4-2-8

ご案内文書の訂正とお詫び

＜お問い合わせ先＞

共和クリティケア株式会社

医療機関専用お問合せダイヤル 0120-265-321 （受付時間：平日AM8:45～PM5:45）

お得意様 各位

記

他の個所、コード類に訂正はございません。

以上

●出荷見込みの時期が変更となります。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、10月にご案内致しました「グルアセト®35注（250mL）製造所変更に伴う包装仕様変更

及び各種コード変更に関するご案内」につきまして、諸般の事情により出荷見込み時期が変更

となりますので、訂正させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

【誤】
2020年11月上旬

【正】
2020年12月中旬